

Årsredovisning för  
**K Kök & Design AB**  
559070-7088

Räkenskapsåret  
**2022-09-01 - 2023-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K Kök & Design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar 2024-02-27



Maria Bengtsson  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**K Kök & Design AB**  
559070-7088

Räkenskapsåret  
**2022-09-01 - 2023-08-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K Kök & Design AB, 559070-7088, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning av köksinredning och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen under året har ökat pga att flera stora affärer föll ut samtidigt. Hushållen hade ännu inte märkt av konsekvenserna av ränteökningar och inflation.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	11 742 513	8 408 784	9 655 237	5 776 940
Resultat efter finansiella poster	1 840 164	1 152 705	881 917	26 515
Soliditet, %	73	38	37	34

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	341 973	795 338
Utdelning		-525 000	
Omföring av föreg års vinst		795 337	-795 338
Årets resultat			1 090 586
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>612 310</b>	<b>1 090 586</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 702 896, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	612 310
årets resultat	1 090 586
<b>Totalt</b>	<b>1 702 896</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 702 896
<b>Summa</b>	<b>1 702 896</b>

BT

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 742 513	8 408 784
Övriga rörelseintäkter		3 137	11 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>11 745 650</b>	<b>8 420 744</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 235 801	-5 671 742
Övriga externa kostnader		-697 203	-636 676
Personalkostnader	2	-975 078	-952 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 232	-2 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 910 314</b>	<b>-7 262 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 835 336</b>	<b>1 157 776</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 720	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 892	-5 071
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 828</b>	<b>-5 071</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 840 164</b>	<b>1 152 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-463 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-463 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 377 164</b>	<b>1 002 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-286 578	-207 367
<b>Årets resultat</b>		<b>1 090 586</b>	<b>795 338</b>

BA

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2	2 234
Summa materiella anläggningstillgångar		2	2 234
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2	2 234
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		995 525	923 114
Summa varulager		995 525	923 114
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 400	943 245
Övriga fordringar		39 132	90
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 235	119 278
Summa kortfristiga fordringar		103 767	1 062 613
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 511 742	2 508 160
Summa kassa och bank		2 511 742	2 508 160
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 611 034	4 493 887
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 611 036	4 496 121

Ø

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		612 310	341 973
Årets resultat		1 090 586	795 338
Summa fritt eget kapital		1 702 896	1 137 311
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 752 896</b>	<b>1 187 311</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 090 000	627 000
Summa obeskattade reserver		1 090 000	627 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		95 537	1 226 770
Leverantörsskulder		197 694	1 101 695
Skatteskulder		263 580	203 205
Övriga skulder		111 753	124 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 576	25 999
Summa kortfristiga skulder		768 140	2 681 810
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 611 036</b>	<b>4 496 121</b>

BT

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

BT

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	52 894	52 894
Vid årets slut	52 894	52 894
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-50 660	-48 428
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 232	-2 232
Vid årets slut	-52 892	-50 660
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2</b>	<b>2 234</b>

### Underskrifter

Kalmar

  
Maria Bengtsson 2024-02-27  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2024.



Bruno Tagesson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
